
    

1 

 

 Výzva k podání nabídky 

 
 

Spisová značka: OOP3794/2022/136 

Číslo jednací:  OOP18471/22/136 

 

1. Zadavatel:  Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:  Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 

 

2. Název zakázky: „Dodávka automatických dveří a pohonu automatických dveří 

   otočných v CSS Kyjov“ 

 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:    veřejná zakázka na dodávky  

 

3. Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž 2 ks nových automatických posuvných 

vstupních dveří u vchodu z Palackého ulice a vchodu B v zadní části objektu Centra 

sociálních služeb Kyjov, které mají sloužit k pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému 

průchodu. Tyto dvoukřídlové posuvné dveře hliníkové konstrukce budou umožňovat 

automatické otevírání a zavírání dveří.  

Součástí dodávky je také modernizace 3 ks interiérových dveří umístěných ve spojovacích 

chodbách mezi jednotlivými pavilony. Tato modernizace bude spočívat v instalaci 

elektromechanického pohonu umožňujícího automatické otevírání a zavírání dveří. 

Všechny nově instalované či modernizované automaticky ovládané dveře budou splňovat 

ČSN EN 16005: "Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při používání – Požadavky 

a zkušební metody". 

Technická specifikace:  

I. Výměna vstupních dveří 

1) Automatické dveře posuvné dvoukřídlové s hliníkovou konstrukcí: 

• Umístnění:  vchod na hlavní cestu viz příloha č. 3 Technické  

    podmínky, označení: zelené kolečko s číslem 1 

• Počet:   1 ks 

• Průchozí šířka:  1640 mm 

• Průchozí výška:  2040 mm 

• Šířka konstrukce: 3580 mm 

• Výška konstrukce: 2180 mm 

• Barva:   RAL – jednobarevné, matné 

• Provedení dveří:  dvoukřídlové 



    

2 

 

• Nové dveře musí splňovat parametry únikových cest v souladu s přílohou č. 3 

Technické podmínky – Posouzení podmínek požární bezpečnosti staveb 

• Min. požadavky:  vnitřní a vnější snímač pohybu, elektrozámek s ručním 

    nouzovým ovládáním, nouzového otevření při výpadku 

    el. energie, ochrana proti přivření, programový přepínač 

    pro nastavení režimů (automat, jen východ, otevřeno, 

    zavřeno), křídla z hliníkových profilů, bezpečnostní 

    izolační dvojsklo, polep pro šeroslepé 

2) Automatické dveře posuvné teleskopické s hliníkovou konstrukcí: 

• Umístnění:  vchod B zadní viz příloha č. 3 Technické podmínky, 

     označení: zelené kolečko s číslem 2  

• Počet:   1 ks 

• Průchozí šířka:  1200 mm 

• Průchozí výška:  2180 mm 

• Šířka konstrukce: 1700 mm 

• Výška konstrukce: 2390 mm 

• Barva:   RAL – jednobarevné, matné 

• Provedení dveří:  dvoukřídlové, ze strany pohonu odsun vpravo 

• Nové dveře musí splňovat parametry únikových cest v souladu s přílohou č. 3 

Technické podmínky – Posouzení podmínek požární bezpečnosti staveb 

• Min. požadavky:  vnitřní a vnější snímač pohybu, elektrozámek s ručním 

    nouzovým ovládáním, nouzového otevření při výpadku 

    el. energie, ochrana proti přivření, programový přepínač 

    pro nastavení režimů (automat, jen východ, otevřeno, 

    zavřeno), křídla z hliníkových profilů, bezpečnostní 

    izolační dvojsklo, polep pro šeroslepé 

II. Pohony pro interiérové dveře: 

1) automatický pohon 

• Dveře, na kterých bude automatický pohon umístěný, jsou protipožární (v souladu 

s přílohou č. 3 Technické podmínky – Posouzení podmínek požární bezpečnosti 

staveb). 

• Umístění:   chodba krček k DS (denní stacionář) viz příloha č. 3 

     Technické podmínky, označení: zelené kolečko 

s číslem 3 

• Počet:   1 ks 

• Typ:   otočný tlačný, elektromechanický 

• Provedení dveří:  dvoukřídlové 

• Min. požadavky:  snímače pohybu, programový přepínač pro provoz  

    pohonu, ochrana před nárazem dveřního křídla 

• Protipožární požadavky:   

1) Stávající hybné dveřní křídlo opatřené samouzavíracím zařízením, které 

je součástí dvoukřídlého požárního uzávěru, bude vybaveno přídržným 



    

3 

 

elektromagnetem s ovládací jednotkou připojenou na 2 ks požárních opticko-

kouřových hlásičů (čidel). Hlásiče budou instalovány po obou stranách nad 

dveřním křídlem. Vypnutí elektromagnetu bude umožněno manuálně tlačítkem bez 

aretační funkce.  

2) V případě výpadku el. proudu budou motoricky ovládané vodorovně posuvné 

dveře umožňovat jejich snadné ruční otevření. Pro odblokování elektrického zámku 

bude v blízkosti dveří instalováno přídavné tlačítko označené piktogramem 

pro odblokování dveří podle ČSN EN 13637. 

2) automatický pohon 

• V souladu s přílohou č. 3 Technické podmínky – Posouzení podmínek požární 

bezpečnosti staveb. 

• Umístění:   chodba spojovací atrium viz příloha č. 3 Technické 

    podmínky, označení: zelené kolečko s číslem 4 

• Počet:   1 ks 

• Typ:   otočný tlačný, elektromechanický 

• Provedení dveří:  dvoukřídlové 

• Min. požadavky:  snímače pohybu, programový přepínač pro provoz  

    pohonu, ochrana před nárazem dveřního křídla 

3) automatický pohon 

• Dveře, na kterých bude automatický pohon umístěný, jsou protipožární (v souladu 

s přílohou č. 3 Technické podmínky – Posouzení podmínek požární bezpečnosti 

staveb). 

• Umístění:   chodba krček k atriu, viz příloha č. 3 Technické  

    podmínky, označení: zelené kolečko s číslem 5 

• Počet:   1 ks 

• Typ:   otočný tlačný, elektromechanický 

• Provedení dveří:  dvoukřídlové 

• Min. požadavky:  snímače pohybu, programový přepínač pro provoz  

    pohonu, ochrana před nárazem dveřního křídla 

• Protipožární požadavky:   

1) Stávající hybné dveřní křídlo opatřené samouzavíracím zařízením, které je 

součástí dvoukřídlého požárního uzávěru, bude vybaveno přídržným 

elektromagnetem s ovládací jednotkou připojenou na 2 ks požárních opticko-

kouřových hlásičů (čidel). Hlásiče budou instalovány po obou stranách nad 

dveřním křídlem. Vypnutí elektromagnetu bude umožněno manuálně tlačítkem bez 

aretační funkce.  

2) V případě výpadku el. proudu budou motoricky ovládané vodorovně posuvné 

dveře umožňovat jejich snadné ruční otevření. Pro odblokování elektrického zámku 

bude v blízkosti dveří instalováno přídavné tlačítko označené piktogramem 

pro odblokování dveří podle ČSN EN 13637. 

Další požadavky veřejné zakázky: 

• poskytnutí záruční doby na minimálně 24 měsíců, 



    

4 

 

• provádění záručního servisu po dobu trvání záruční doby, 

• provádění preventivní (profylaktické) prohlídky – 2 prohlídky/rok po dobu záruční 

lhůty. Prohlídka zahrnuje: 

• prohlídku, vyčištění, seřízení a drobné opravy zařízení, 

• režijní náklady servisního technika, 

• použité mazací tuky, čisticí prostředky a drobný materiál na výměnu, 

• vystavení protokolu, sloužícího zároveň k informaci o stavu zařízení. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace CPV: 

CPV Název 

44221230-6 Posuvné dveře 

  

4. Technické podmínky 

Veškeré technické podmínky nezbytné pro účast ve výběrovém řízení jsou specifikovány 

v tomto dokumentu a v jeho přílohách.  

Dodavatel je oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět plnění této veřejné 

zakázky. 

5. Financování veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Odstranění bariér v Centru sociálních 

služeb Kyjov“, který je spolufinancován z programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny sociálních služeb 2016-2022“, výzvy č. 6 vyhlašované pro Cíl 4 

– Podpora mobility, který vyhlašuje Ministerstvo práce a sociálních věcí. 

6. Doba a místo plnění zakázky:  

Zahájení plnění veřejné zakázky: do 7 kalendářních dnů od doručené výzvy  

      objednatele. 

Termín plnění:    do 10 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.  

Předpokládaný termín dodání:  04-06 / 2022 

Místo plnění veřejné zakázky:   Centrum sociálních služeb Kyjov, 

 tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov. 

7. Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel umožní všem dodavatelům (účastníkům) prohlídku místa plnění. 

Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění je Ing. Adam Zálešák, tel.: +420 725 434 497, 

e-mail: a.zalesak@mukyjov.cz.  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 22. 03. 2022 v 10:00:00 hodin se srazem v místě 

plnění před vstupem do objektu. 

8. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídkovou cenou pro veřejnou zakázku se rozumí cena včetně veškerých nákladů 

nutných k realizaci předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude uvedena v české měně řádným vyplněním cenových údajů: 

mailto:a.zalesak@mukyjov.cz


    

5 

 

▪ V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude cena vložena do systému 

JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com). Zadána bude CENA BEZ DPH. 

Konkrétně účastník vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena 

bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“. Cenová nabídka uvedená v položkovém 

rozpočtu bude totožná s cenovou nabídkou vyplněnou v elektronickém formuláři 

v systému JOSEPHINE. V případě rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou 

dodavatelem v položkovém rozpočtu, bude hodnocena cena bez DPH uvedená 

v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE ve sloupci „Jednotková cena 

bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“. Veškeré informace k elektronické 

komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 – Požadavky na elektronickou komunikaci. 

9. Hodnotící kritérium:  nejnižší nabídková cena (100 %).  

10. Způsob hodnocení:  

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny uvedené 

ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 

formuláři v systému JOSEPHINE. 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, 

uvedená ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 

v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 

11. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

a. Základní způsobilost 

Ke splnění podmínek základní způsobilosti zadavatel požaduje předložení čestného 

prohlášení dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 této Výzvy. 

b. Profesní způsobilost  

Dodavatel musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů následovně: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; zadavatel požaduje 

zejména výpis z živnostenského rejstříku či jiný rovnocenný zákonem uznávaný 

doklad (např. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), ze kterého vyplyne 

alespoň toto živnostenské oprávnění: 

▪ velkoobchod a maloobchod; nebo zprostředkování obchodu a služeb. 

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. Doklady podle čl. 11 písm. b) této Výzvy dodavatel nemusí předložit, pokud 

právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

c. Technické kvalifikační předpoklady: 

K prokázání splnění technické kvalifikace požaduje zadavatel seznam minimálně 

3 zakázek na dodávky obdobného charakteru a rozsahu, realizovaných v posledních 

https://josephine.proebiz.com/


    

6 

 

5 letech před zahájením zadávacího řízení, s minimální výší finančního plnění 

350 000,- Kč bez DPH každé z nich.  

Seznam významných dodávek může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří 

přílohu č. 4 této Výzvy. Pokud dodavatel použije jinou předlohu, než zadavatelem 

předepsanou, potom dodavatelem předložený seznam významných zakázek musí 

obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 4 této Výzvy vymezil. 

Dodavatel může výše uvedené prokázat čestným prohlášením. Zadavatel 

si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené u každého takového osvědčení. 

12. Pojištění 

Uchazeč ve své nabídce doloží čestné prohlášení, že nejpozději ke dni podpisu smlouvy 

bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody jím způsobenou 

Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 

předmětu smlouvy, a to minimálně ve výši 1 000 000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost 

obdobných smluv i u svých poddodavatelů. 

13. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je poskytována neomezeným dálkovým přístupem 

na adrese profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE a na www stránkách města 

Kyjova. Listinná forma zadávací dokumentace nebude poskytnuta. 

Adresy domén: 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030 

https://josephine.proebiz.com 

Veřejné zakázky: Kyjov (mestokyjov.cz) 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 

poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty včetně přesného znění žádosti stejným 

způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti dodavatele. Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace neuvede název 

subjektu, který žádost o vysvětlení podal. 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají elektronicky prostřednictvím 

systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com). Veškeré informace týkající 

se elektronické komunikace jsou uvedeny v Příloze č. 5 této Výzvy – Požadavky 

na elektronickou komunikaci. 

15. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídky budou obsahovat tyto dokumenty a náležitosti v následujícím pořadí: 

a. Obsah nabídky s uvedením čísel stran a kapitol nabídky, včetně seznamu příloh 

a informace o celkovém počtu listů nabídky. 

b. Doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikačních předpokladů.  

https://profily.proebiz.com/profile/00285030
https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/vismo/verejne-zakazky.asp
https://josephine.proebiz.com/


    

7 

 

c. Vyplněný položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace a přitom 

zachoval strukturu tohoto položkového rozpočtu. 

d. Technická specifikace nabízeného zařízení, ze které bude zřejmé splnění parametrů 

dle bodu 3 zadávacích podmínek. 

e. Pojištění dodavatele. 

Požadované dokumenty musí být do prostředí systému JOSEPHINE vloženy formou 

prostých čitelně naskenovaných příloh, v obecně rozšířených a dostupných formátů 

(zejm. PDF, MS Word, MS Excel). Zadavatel doporučuje, aby dodavatel soubory před 

odesláním nabídky zkontroloval, že soubory nejsou poškozeny, a vložené nabídky 

odpovídajícím způsobem pojmenoval, případně zkomprimoval do formátu ZIP 

(příp. RAR). 

Je na vůli dodavatele, zda v nabídce předloží požadované doklady jako originály, úředně 

ověřené kopie (konverze dokumentů) nebo jako prosté kopie, příp. předloží čestné 

prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikačních předpokladů dle čl. 11 

písm. a) a c) Výzvy. 

Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen v nabídce. 

16. Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta:  

 

Lhůta pro podání nabídek končí: 28. 3. 2022, 11:00:00 hodin 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních 

dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

17. Požadavky na varianty nabídek: 
 

Dodavatel je oprávněn předložit pouze jedinou nabídku k veřejné zakázce. Zadavatel 

nepřipouští předložení více variant v rámci nabídky – nabídka obsahující více variant bude 

zadavatelem vyloučena ze zadávacího řízení. 

 

18. Využití poddodavatele: 

Dodavatel v nabídce uvede, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu plnit prostřednictvím 

poddodavatelů. Pokud nabídka nebude obsahovat seznam poddodavatelů, 

bude na účastníka pohlíženo tak, že při realizaci nevyužije poddodavatele. Dodavatel, 

který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

19. Místo pro podání nabídky:  

▪ Nabídka bude zadavateli předložena elektronicky a vložena do systému JOSEPHINE, 

který je umístěn na  webové adrese https://josephine.proebiz.com/.  

▪ Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) dle požadavků této Výzvy a přiložení 

požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 

 

20. Další podmínky 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku, případně zakázku zrušit 

bez udání důvodu. 

https://josephine.proebiz.com/


    

8 

 

▪ Podáním nabídky se uchazeč zavazuje plně respektovat podmínky této výzvy. 

▪ Veškeré náklady spojené s podáním nabídky si hradí zájemce o zakázku. 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat 

podmínky stanovené zadávací dokumentací. 

▪ Veškeré informace, které zadavatel uveřejní prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(https://josephine.proebiz.com), profilu zadavatele a na www stránek města Kyjova, 

budou automaticky zasílány pouze dodavateli, který se do veřejné zakázky zaregistroval 

prostřednictvím systému JOSEPHINE. Dodavatel, který si dokumentaci k veřejné 

zakázce stáhl bez registrace, si musí sám pravidelně kontrolovat, zda jsou či nejsou 

k dané veřejné zakázce na www stránkách města Kyjova či profilu zadavatele uloženy 

nové dokumenty. 

 

21. Přílohy zadávacích podmínek: 

▪ Příloha č. 1 Návrh Kupní smlouvy 

▪ Příloha č. 2 Rozpočet projektu 

▪ Příloha č. 3 Technické podmínky 

▪ Příloha č. 4 Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 5 Požadavky na elektronickou komunikaci 

 

 

V Kyjově dne 17. 3. 2022 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

https://josephine.proebiz.com/

		2022-03-17T14:19:31+0100




